
 

    

 

 

 
 

ОБЩИНСКИ СЪВЕТ – ВЪЛЧЕДРЪМ, ОБЛАСТ МОНТАНА 

 

 

 

 

П  Р  О  Т  О  К  О  Л 

  

№ 49 

 

06.04.2023 г. 

 

 

РЕШЕНИЕ: № 376 

 

ОТНОСНО:  Численост и структура на персонала в „Местни дейности” и Общинско 

предприятие - Вълчедръм. 

 

ОБЩИНСКИЯТ  СЪВЕТ 

РЕШИ: 

 

На основание чл. 21, ал. 1, т. 2 от ЗМСМА, Общинският съвет  РЕШИ: 

 

I. Считано от 01.04.2023 г. изменя т. II. 2 на Решение № 20, Протокол № 5 от 

29.01.2020 г. на Общински съвет – Вълчедръм, както следва: 

1. Точка 2.3. става със следния текст: 

„2.3. Други дейности по БКС     - 4 щ. бр.;“. 

2. Точка 2.6. става със следния текст: 

„2.6. Дейност „Домашен социален патронаж”  - 10 щ. бр.;“. 

 

ІІ. Възлага на Директора на Общинското предприятие – Вълчедръм в 

съответствие с одобрената в т. І. структура и численост на персонала да утвърди 

съответните длъжностни разписания, които да влязат в сила от 01.04.2023 г. 

 

Решението е взето на основание чл. 27, ал. 4 от ЗМСМА с мнозинство повече от половината 

от общия брой на съветниците  От общ брой 13 общински съветника присъствали - 13. Гласували 

“за” – 13; “против” – няма; “въздържали се” – няма. 

 

 

 

 

ПРЕДСЕДАТЕЛ НА ОбС: (п) 

(Альоша Минин) 

 


